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Ikt.sz.: I/6542-1/2023. 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült:  Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2023. szeptember 28. 

napján 10 óra 26 perc kezdettel – a Közös Önkormányzati Hivatal tanácskozó 

termében – megtartott rendkívüli nyílt üléséről. 

 

Jelen vannak:  mellékelt jelenléti ív szerint: 

 

  Szeli Zoltán    polgármester 

Sallai Szabolcs Zoltán  alpolgármester 

Bartha Jánosné   települési képviselő 

Tóth Imre    települési képviselő 

Triznyáné Vadász Hedvig  települési képviselő 

   

 

Közös Önkormányzati Hivatal részéről: 

 

  Dr. Lajter Zoltán   jegyző 

  Kótiné dr. Losonczi Zsuzsanna jegyzőkönyvvezető 

 

Meghívottak:  mellékelt jelenléti ív szerint 

 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Jó napot kívánok! Tisztelettel köszöntök mindenkit a 2023. szeptember 28-ai rendkívüli 

nyílt testületi ülésünkön! Köszöntöm a Tisztelt Képviselő-testületet, köszöntöm a 

vendégeinket, Intézményvezető Asszonyt, Emődi János tiszacsegei Lakost, köszöntöm 

Jegyző Urat, Hatósági Irodavezető Asszonyt és Pénzügyi Irodavezető Asszonyt!  

Megállapítom, hogy a Testület határozatképes, két Képviselő hiányzik. Igazoltan van távol 

Kalózné Nagy Melinda Rita és Vásári-Orosz Andrea Képviselő Asszony. 

 

Jegyzőkönyvvezetőnek felkérem Kótiné dr. Losonczi Zsuzsanna Hatósági Irodavezető 

Asszonyt. Aki ezzel egyért, kérem, kézfelnyújtással jelezze! Köszönöm szépen, a Testület 

egyhangúlag elfogadta.  

 

Szeretném ismertetni a napirendi pontokat, melyeknek a sorrendjében változtatást 

javasolnék a kiküldött meghívóhoz képest. Kérem, aki a napirendi pontokat az ismertetett 

sorrend szerint elfogadja, kézfelnyújtással jelezze! Köszönöm, a Testület egyhangúlag 

elfogadta. 
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NAPIRENDI PONTOK 

 

Nyílt ülés: 

 

1. Javaslat az önkormányzatok rendkívüli támogatására vonatkozó pályázat benyújtására 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

Előadó: Langó Józsefné pénzügyi irodavezető 

 

2. Javaslat a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2024. évi 

pályázati fordulójában történő részvételre 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

 

3. Javaslat a Hajdúsági Sütödék Vagyonkezelő Zrt. által benyújtott, Tiszacsege Város 

Önkormányzatának a Társaságban lévő részvénytulajdonának megvásárlására vonatkozó 

kérelmének megtárgyalására 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

 

4. Javaslat a PÉTEGISZ Nonprofit Zrt. kapacitásának átcsoportosításának jóváhagyására 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

 

5. Javaslat a Tiszacsege Városi Sport Egyesület támogatására vonatkozó kérelmének 

elbírálására 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

 

6. Javaslat a Tiszacsegei Hagyományőrző Néptánc Egyesület támogatására vonatkozó 

kérelmének elbírálására 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

 

7. Javaslat a Tiszacsegei Közös Önkormányzati Hivatal 2023. évi téli igazgatási szünetének 

elfogadására 

Előterjesztő: Dr. Lajter Zoltán jegyző 

 

8. Tájékoztató Tiszacsege Város Önkormányzata és intézményei szállítói állományáról 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

Előadó: Langó Józsefné pénzügyi irodavezető 

 

9. Javaslat a Tiszacsegei Közös Önkormányzati Hivatal 2023. január 1. és 2023. augusztus 31. 

közötti időszak gazdálkodásáról szóló beszámolójának megtárgyalására 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

Előadó: Langó Józsefné pénzügyi irodavezető 

 

10. Javaslat a Tiszacsegei Városi Óvoda és Bölcsőde 2022-2023. nevelési évről készült szakmai 

beszámolójának elfogadására 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

Előadó: Hajduné Holló Katalin Szilvia intézményvezető 

 

11. Javaslat a Tiszacsegei Városi Óvoda és Bölcsőde 2023-2024. nevelési évre szóló 

munkatervének jóváhagyására 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

Előadó: Hajduné Holló Katalin Szilvia intézményvezető 

 

12. Különfélék 
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1. Napirendi pont 

 

Javaslat az önkormányzatok rendkívüli támogatására vonatkozó pályázat benyújtására 

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

Előadó: Langó Józsefné pénzügyi irodavezető 

 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Ebben az előterjesztésben a rövidítve REKI-ként ismert pályázatról van szó. Felkérem 

Langó Józsefné Pénzügyi Irodavezető Asszonyt, hogy ismertesse röviden a pályázat 

részleteit. 

 

Langó Józsefné pénzügyi irodavezető: 

Köszönöm szépen a szót. Tisztelt Polgármester Úr! Tisztelt Képviselő-testület! 

Tisztelt Jegyző Úr! Tiszacsege Város Önkormányzata második alkalommal kívánja 

benyújtani az önkormányzatok rendkívüli támogatására a pályázatot. Ennek a 

határideje 2023. szeptember 30. A pályázat már előkészítésre került. A támogatási 

összeg, amelyre Önkormányzatunk pályázni kíván, 17. 166. 884,- Ft. A pályázat 

benyújtásához azonban még egy testületi határozat szükséges.  

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Köszönöm szépen. Van valakinek észrevétele? Kérdezem a Bizottság Megbízott 

Elnökét, hogy mi a Bizottság javaslata? 

 

Tóth Imre mb. PÜB. elnök: 

A Bizottság tárgyalta és elfogadásra javasolja. 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Köszönöm szépen! Aki egyetért azzal, hogy Tiszacsege Város Önkormányzata 

Képviselő-testülete a Magyarország 2023. évi központi költségvetéséről szóló 2022. 

évi XXV. törvény 3. melléklet 2.1.5 pontja alapján támogatási igényt nyújtson be az 

önkormányzatok rendkívüli támogatására az imént elhangzottak szerint, az kérem, 

kézfelnyújtással jelezze! Köszönöm szépen, a Testület egyhangúlag elfogadta a 

javaslatot. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 5 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete az önkormányzatok rendkívüli 

támogatására vonatkozó pályázat benyújtásáról szóló javaslatot – 5 fő igen 

szavazattal – elfogadta és az alábbi határozatot hozza: 
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118/2023. (IX.28.) KT. számú HATÁROZAT 

 

az önkormányzatok rendkívüli támogatására vonatkozó pályázat benyújtásáról 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta az önkormányzatok 

rendkívüli támogatására vonatkozó pályázat benyújtásáról szóló javaslatot és az alábbi döntést 

hozza: 

 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyarország 2023. évi 

központi költségvetéséről szóló 2022. évi XXV. törvény 3. melléklet 2.1.5 pontja 

alapján támogatási igényt nyújt be az önkormányzatok rendkívüli támogatására. 

 

Határidő: esedékességkor 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 

 

 

 

2. Napirendi pont 

 

Javaslat a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2024. évi 

pályázati fordulójában történő részvételre 

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Megbízott Elnök Urat kérdezem, a Bizottság tárgyalta-e a javaslatot? 

 

Tóth Imre mb. PÜB. elnök: 

Köszönöm a szót. Tisztelt Polgármester Úr! Tisztelt Képviselő-testület! A Bizottság 

tárgyalta a Bursa Hungarica pályázatban való részvétellel kapcsolatos javaslatot. 

Mivel ez első kiírás óta Önkormányzatunk mindig támogatta ezt a pályázati formát, 

most sem volt kérdéses, hogy továbbra is részt kívánunk venni benne. Ezért a 

Bizottság természetesen támogatja a pályázatban történő részvételt. 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Köszönöm szépen. Van valakinek más észrevétele? Annyit szeretnék megemlíteni, 

hogy van ,,A” és ,,B” típusú pályázat, a tavalyihoz hasonló módon. A pályázat 

részletes leírása kifüggesztésre kerül a hirdető táblán, a honlapunkon és természetesen 

a Bursa Hungarica rendszer oldalán is megtalálható lesz.  

 

Jegyző Úr, kérlek, ismertesd a pályázat benyújtási határidejét! 

 

Dr. Lajter Zoltán jegyző: 

A pályázat benyújtási határideje 2023. november 3.  
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Szeli Zoltán polgármester: 

Kérünk minden érdekeltet, hogy figyeljenek a határidő betartására.  

 

Van valakinek más hozzászólása? Ha nincs, aki egyetért azzal, hogy Tiszacsege Város 

Önkormányzata a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 

2024. évi pályázati fordulójában részt vegyen, kérem, kézfelnyújtással jelezze! 

Köszönöm szépen, a Testület egyhangúlag elfogadta a javaslatot. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 5 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Bursa Hungarica 

Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2024. évi pályázati fordulójában 

történő részvételről szóló javaslatot – 5 fő igen szavazattal – elfogadta és az alábbi 

határozatot hozza: 

 

 

119/2023. (IX.28.) KT. számú HATÁROZAT 

 

a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer  

2024. évi pályázati fordulójában történő részvételről 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a Bursa Hungarica 

Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2024. évi pályázati fordulójában történő 

részvételre vonatkozó javaslatot és az alábbi döntést hozza: 

 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a jogszabályoknak megfelelően 

kifejezett és visszavonhatatlan döntést hoz arról, hogy csatlakozni kíván a hátrányos 

szociális helyzetű felsőoktatási hallgatók, illetőleg felsőoktatási tanulmányokat kezdő 

fiatalok támogatására létrehozott Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati 

Ösztöndíjrendszer 2024. évi pályázati fordulójához. 

 

2. A Képviselő-testület a felsőoktatási hallgatók számára, valamint a felsőoktatási 

tanulmányokat kezdő fiatalok részére kiírandó Bursa Hungarica Felsőoktatási 

Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2024. évi pályázati fordulójának Általános 

Szerződési Feltételeit elfogadja, és kötelezettséget vállal arra, hogy a pályázatok 

kiírása, elbírálása és a települési önkormányzat által nyújtott támogatás összegének 

továbbítása során maradéktalanul az Általános Szerződési Feltételekben foglaltaknak 

megfelelően jár el. 

  

3. A Képviselő-testület kötelezettséget vállal arra, hogy a Bursa Hungarica Felsőoktatási 

Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2024. évi fordulója keretében a beérkezett 

pályázatokat és a pályázatokról hozott döntését a 

https://bursa.emet.hu/onk/tonkbelep.aspx internet címen elérhető EPER-Bursa 

rendszerben rögzíti. 

 

4. A Képviselő-testület nyilatkozik arról, hogy az EPER-Bursa rendszerben, az általa 

meghatározott és a pályázóktól bekérendő, a szociális körülmények igazolására  

 

https://bursa.emet.hu/onk/tonkbelep.aspx
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fontosnak tartott nyilatkozatok és mellékletek nem állnak ellentétben a pályázati kiírás 

feltételeivel.   

 

5. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a Csatlakozási Nyilatkozatot 

aláírja és határidőre a Nemzeti Kulturális Támogatáskezelő részére megküldje. 

 

Határidő: folyamatos 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 

 

 

 

3. Napirendi pont 

 

Javaslat a Hajdúsági Sütödék Vagyonkezelő Zrt. által benyújtott, Tiszacsege Város 

Önkormányzatának a Társaságban lévő részvénytulajdonának megvásárlására vonatkozó 

kérelmének megtárgyalására 

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

A Hajdúsági Sütödék Zrt.-ben Önkormányzatunk résztulajdonos. Egy 230. 000, - Ft 

névértékű részvénnyel vagyunk benne ebben a társaságban. A cég most ezt a részvényt 

szeretné megvásárolni.  

 

Kérdezem Elnök Urat, hogy a Bizottság tárgyalta-e a javaslatot? 

 

Tóth Imre mb. PÜB. elnök: 

A Bizottság tárgyalta a javaslatot, és mivel nem nagy összegről van szó, viszont 

részvényesei lehetünk a Hajdúsági Sütödék Zrt.-nek, ezért úgy döntöttünk, hogy nem 

kívánjuk eladni ezt a részvényt.  

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Köszönöm szépen. Van valakinek más véleménye? Ha nincs, akkor aki azzal ért egyet, 

hogy a Hajdúsági Sütödék Zrt. által vételre felajánlott 230. 000,- Ft értékű részvényt 

ne értékesítsük, az kérem, kézfelnyújtással jelezze! Köszönöm szépen, a Testület 

egyhangúlag elfogadta a javaslatot. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 5 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Hajdúsági Sütödék 

Vagyonkezelő Zrt. által benyújtott, Tiszacsege Város Önkormányzatának a 

Társaságban lévő részvénytulajdonának megvásárlására vonatkozó kérelmének 

megtárgyalásáról szóló határozati javaslatot – 5 fő igen szavazattal – elfogadta és az 

alábbi határozatot hozza:  
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120/2023. (IX.28.) KT. számú HATÁROZAT 

 

a Hajdúsági Sütödék Vagyonkezelő Zrt. által benyújtott, Tiszacsege Város 

Önkormányzatának a Társaságban lévő részvénytulajdonának megvásárlására 

vonatkozó kérelmének megtárgyalásáról 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Hajdúsági Sütödék Vagyonkezelő 

Zrt. által benyújtott, Tiszacsege Város Önkormányzatának a Társaságban lévő 

részvénytulajdonának megvásárlására vonatkozó kérelmét megtárgyalta és a következő 

döntést hozza: 

 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Hajdúsági 

Sütödék Vagyonkezelő Zrt. által benyújtott, Tiszacsege Város Önkormányzatának a 

Társaságban lévő részvénytulajdonának megvásárlására vonatkozó kérelmét nem 

támogatja. 

 

2. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről jelen határozat 

megküldésével a Hajdúsági Sütödék Vagyonkezelő Zrt. vezérigazgatóját, Szakács 

Tamást tájékoztassa. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 

 

 

 

4. Napirendi pont 

 

Javaslat a PÉTEGISZ Nonprofit Zrt. kapacitásának átcsoportosításának jóváhagyására 

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

A járóbeteg szolgáltató közgyűlésén már kaptam egy ismertetőt, hogy miért van erre 

az átcsoportosításra szükség. Ez az előterjesztésben ismertetésre is került, nevezetesen, 

hogy a betegek által igénybe vett szakrendelésekkel kapcsolatosan felmerült némi 

korrekciós igény a szakorvosi és nem szakorvosi óraszámok mértékét illetően. Ezért 

ezen óraszámok tekintetében átcsoportosítási kérelmet nyújtott be Vezérigazgató 

Asszony. Önkormányzatunknak, mint tulajdonosnak is szükséges ehhez a 

hozzájárulása. 

 

Kérdezem a Bizottságot, hogy mi az álláspontja? 

 

Tóth Imre mb. PÜB. elnök: 

A szakrendelő alaposan megindokolta, hogy szakmailag miért így látják megfelelőnek 

az óraszámok átcsoportosítását, ezért a Bizottság támogatja ezeket a változtatásokat. 
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Szeli Zoltán polgármester: 

Köszönöm szépen. Aki elfogadja azt a határozati javaslatot, mely szerint a PÉTEGISZ 

Nonprofit Zrt. kapacitása átcsoportosításra kerüljön az előterjesztésben foglaltak 

szerint, kérem, kézfelnyújtással jelezze! Köszönöm szépen, a Testület egyhangúlag 

elfogadta a javaslatot. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 5 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a PÉTEGISZ Nonprofit Zrt. 

kapacitásának átcsoportosítására vonatkozó határozati javaslatot – 5 fő igen 

szavazattal – elfogadta és az alábbi határozatot hozza: 

 

 

121/2023. (IX.28.) KT. számú HATÁROZAT 

 

a PÉTEGISZ Nonprofit Zrt. kapacitása átcsoportosításának jóváhagyásáról 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a PÉTEGISZ Nonprofit 

Zrt. kapacitása átcsoportosításának jóváhagyására vonatkozó javaslatot és az alábbi döntést 

hozza: 

 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete támogatja a PÉTEGISZ 

Nonprofit Zrt. kapacitásának átcsoportosítását a következők szerint: 

  

− Gyógytorna nem szakorvosi óra:   -  4 óra 

− Tüdőgyógyászat nem szakorvosi óra:  + 2 óra 

− Ortopédia nem szakorvosi óra   + 2 óra 

− Sebészet szakorvosi óra:    -  4 óra 

− Traumatológia szakorvosi óra:   + 4 óra 

 

2. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete az egészségügyi 

ellátórendszer fejlesztéséről szóló 2006. évi CXXXII. törvény végrehajtásáról 

szóló 337/2008. (XII.30.) Korm. rendelet 8. § (1) bekezdésének c) pontjában 

foglaltak szerint nyilatkozik, hogy az átcsoportosítás fenntartható. 

 

3. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről jelen határozat 

megküldésével a PÉTEGISZ Nonprofit Zrt. vezérigazgatóját, Dr. Pásztor Ibolyát 

tájékoztassa. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 
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5. Napirendi pont 

 

Javaslat a Tiszacsege Városi Sport Egyesület támogatására vonatkozó kérelmének 

elbírálására 

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

A Tiszacsege Városi Sport Egyesület ebben az évben először adott be támogatási 

kérelmet. A civil szervezetek támogatására elkülönített összeget biztosítunk a 

költségvetésünkben.  

 

Kérdezem Alpolgármester Urat, hogy kívánja-e ismertetni, mire szeretné felhasználni 

a támogatást az Egyesület? 

 

Sallai Szabolcs Zoltán alpolgármester: 

Köszönöm a szót Polgármester Úr! Két futballpályát tartunk karban. Ezt tavaly és 

azelőtt is önköltségből tettük meg, nem kértünk támogatást. Ezt a feladatot az idei 

évben is elvégeztük, de szükségünk lenne az Önkormányzat segítségére. Vannak 

ugyanis olyan nevezési díjak, amelyekre nem tudtunk pályázni, elsősorban erre 

használnánk fel a támogatást, ha a tisztelt Képviselő-testület azt megszavazná.  

 

Szeretném megemlíteni, hogy több, mint száz fő felett van az igazolt játékosaink 

száma. Én úgy gondolom, hogy civil szervezetként tehát teszünk is a közért. 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Köszönöm szépen. Megbízott Elnök Úr, a Bizottságnak mi a véleménye? 

 

Tóth Imre mb. PÜB. elnök: 

A Bizottság tárgyalta a javaslatot. Hárommillió forintos keretösszeg áll 2023-ban 

rendelkezésre a civil szervezetek támogatására a költségvetésben. Eddig nyolc 

alapítvány, illetve egyesület kapott támogatást, összesen 680. 000,- Ft összegben. A 

Bizottság az 500. 000,- Ft támogatási összeg odaítélését javasolja a Tiszacsege Városi 

Sport Egyesület számára. 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Köszönöm szépen. Engedje meg Elnök Úr, hogy gratuláljak az Egyesület előző évi 

eredményeihez. További eredményes időszakot kívánunk! A felzárkóztatás, a fiatalok 

bevonása mindenképpen példaértékű. Nagyon sok fiatalt mozgatnak meg. További sok 

sikert hozzá! 

 

Sallai Szabolcs Zoltán alpolgármester: 

Köszönjük szépen. 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Van valakinek más javaslata a támogatási kérelemhez?  
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Dr. Lajter Zoltán jegyző: 

Nekem technikai jellegű észrevételem lenne. Az Mötv. 49. §-a alapján, személyes 

érintettsége okán Elnök Úr döntésből történő kizárásáról a Testületnek szavaznia 

szükséges. Amennyiben nem kerül kizárásra, természetesen részt vehet a döntésben.  

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Aki azzal ért egyet, hogy a Testület zárja ki Képviselő Urat a szavazásból, az kérem, 

kézfelnyújtással jelezze! Köszönöm, 0 igen szavazattal, 4 nem szavazattal, 1 fő 

tartózkodása mellett a Testület úgy döntött, hogy nem zárja ki Képviselő Urat a 

szavazásból. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 5 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete az érintett önkormányzati 

képviselő szavazásból történő kizárásáról szóló határozati javaslatot – 0 igen és 4 

nem szavazattal, 1 fő tartózkodása mellett – nem fogadta el és az alábbi határozatot 

hozza: 

 

 

122/2023. (IX.28.) KT. számú HATÁROZAT 

 

érintett önkormányzati képviselő szavazásból történő kizárásáról 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a Sallai Szabolcs 

Zoltán önkormányzati képviselő szavazásból történő kizárására vonatkozó határozati 

javaslatot és a következő döntést hozza: 

 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a Tiszacsege 

Városi Sport Egyesület támogatására vonatkozó kérelmének elbírálása során Sallai 

Szabolcs Zoltán önkormányzati képviselőt, mint érintettet, a szavazásból nem zárja ki. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 

 

 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Aki egyetért azzal a határozati javaslattal, hogy Tiszacsege Város Önkormányzata 

Képviselő-testülete a Tiszacsege Városi Sport Egyesület részére 500.000, - Ft., azaz 

ötszázezer forint összegű működési támogatást nyújtson, kérem, kézfelnyújtással 

jelezze! Köszönöm szépen, a Testület négy igen szavazattal, egy tartózkodás mellett 

elfogadta. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 5 fő 
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Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Tiszacsegei Városi Sport 

Egyesület támogatására vonatkozó kérelmének elbírálásáról szóló határozati 

javaslatot – 4 fő igen szavazattal, 1 fő tartózkodása mellett – elfogadta és az alábbi 

határozatot hozza: 

 

 

123/2023. (IX.28.) KT. számú HATÁROZAT 

 

a Tiszacsege Városi Sport Egyesület támogatására vonatkozó kérelmének elbírálásáról  

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a Tiszacsege Városi Sport 

Egyesület támogatására vonatkozó kérelmének elbírálásáról szóló javaslatot és a következő 

döntést hozza: 

 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Tiszacsege Városi Sport 

Egyesület részére 500.000, - Ft., azaz ötszázezer forint összegű működési támogatást 

biztosít, amelyet az Egyesület kizárólag a támogatási cél megvalósításával kapcsolatos 

költségek fedezetére fordíthat.  

 

2. A támogatás Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületének a 2023. évi 

költségvetésről szóló 4/2023. (III. 1.) önkormányzati rendelete 15. számú melléklete 

alapján kerül biztosításra az Egyesület részére. 

 

3. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről Sallai Szabolcsot, az 

Egyesület elnökét jelen határozat megküldésével tájékoztassa. 

      

4. A Képviselő-testület az Egyesülettel a támogatási kérelem szerinti tartalommal 

megállapodást köt. 

 

5. A Képviselő-testület felhívja a pénzügyi iroda vezetőjét a támogatás felhasználásának 

ellenőrzésére. 

 

Határidő: Folyamatos 

Felelős: 1-4.: Szeli Zoltán polgármester 

   5.: Langó Józsefné pénzügyi irodavezető 

 

 

 

6. Napirendi pont 

 

Javaslat a Tiszacsegei Hagyományőrző Néptánc Egyesület támogatására vonatkozó 

kérelmének elbírálására 

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Elnök Úr, a Bizottságnak mi a javaslata? 
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Tóth Imre mb. PÜB. elnök: 

A Bizottság tárgyalta a javaslatot. A Néptánc Egyesület valóban az egyik leggyakoribb 

fellépője a különböző városi rendezvényeknek. A kérelemben le is van írva, hogy 

szakoktatói díjra, ruházat beszerzésére és könyvelési díjra szeretnének a támogatást 

felhasználni. A Bizottság támogatja a 300. 000,- Ft összegű támogatás odaítélését. 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Köszönöm szépen. Nekik is szeretnék gratulálni, hiszen a különböző média 

platformokon látjuk, hogy a környező településekre is hívják őket fellépni, tehát egy 

elismert Egyesületről van szó. Mindenféle helyi kulturális rendezvényre bármikor 

felkérhetjük őket, szívesen jönnek és állnak rendelkezésre. Ezúton is gratulálok a 

sikereikhez! Ők is először nyújtanak be támogatási kérelmet ebben az évben.  

 

Aki egyetért azzal a határozati javaslattal, hogy Tiszacsege Város Önkormányzata 

Képviselő-testülete a Tiszacsegei Hagyományőrző Néptánc Egyesület részére 

300.000, - Ft., azaz háromszázezer forint összegű működési támogatást nyújtson, az 

kérem, kézfelnyújtással jelezze! Köszönöm szépen, a Testület egyhangúlag elfogadta a 

javaslatot. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 5 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Tiszacsegei Hagyományőrző 

néptánc Egyesület támogatására vonatkozó kérelmének elbírálásáról szóló 

határozati javaslatot – 5 fő igen szavazattal – elfogadta és az alábbi határozatot 

hozza: 

 

 

124/2023. (IX.28.) KT. számú HATÁROZAT 

 

a Tiszacsegei Hagyományőrző Néptánc Egyesület támogatására vonatkozó kérelmének 

elbírálásáról  

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a Tiszacsegei 

Hagyományőrző Néptánc Egyesület támogatására vonatkozó kérelmének elbírálásáról szóló 

javaslatot és a következő döntést hozza: 

 

 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Tiszacsegei Hagyományőrző 

Néptánc Egyesület részére 300.000, - Ft., azaz háromszázezer forint összegű működési 

támogatást biztosít, amelyet az Egyesület kizárólag a támogatási cél megvalósításával 

kapcsolatos költségek fedezetére fordíthat.  

 

2. A támogatás Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testületének a 2023. évi 

költségvetésről szóló 4/2023. (III. 1.) önkormányzati rendelete 15. számú melléklete 

alapján kerül biztosításra az Egyesület részére. 

 

3. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről Bagdiné Elekes Katalin 

Máriát, az Egyesület elnökét jelen határozat megküldésével tájékoztassa. 
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4. A Képviselő-testület az Egyesülettel, a támogatási kérelem szerinti tartalommal 

megállapodást köt. 

 

5. A Képviselő-testület felhívja a pénzügyi iroda vezetőjét a támogatás felhasználásának 

ellenőrzésére. 

 

Határidő: Folyamatos 

Felelős: 1-4.: Szeli Zoltán polgármester 

   5.: Langó Józsefné pénzügyi irodavezető 

 

 

 

7. Napirendi pont 

 

Javaslat a Tiszacsegei Közös Önkormányzati Hivatal 2023. évi téli igazgatási szünetének 

elfogadására 

 

Előterjesztő: Dr. Lajter Zoltán jegyző 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Kérdezem Jegyző Urat, van-e kiegészíteni valója a napirendi ponthoz? 

 

Dr. Lajter Zoltán jegyző: 

Szeretném jelezni a Lakosság felé, hogy a javaslat szerint – a kormányzati igazgatással 

összhangban –, a 2023. december 27-e és 2024. január 1-je közötti időszakban a 

Hivatal nem működne, ügyfélfogadás nem lenne. Kértem az előterjesztésben a tisztelt 

Képviselő-testületet, hogy az igazgatási szünet végét saját hatáskörben 2023. január 3-

áig határozza meg. A porta szolgálat ebben az időszakban működne, de csak az első 

munkanapon, csütörtökön kezdődne meg az ügyfélfogadás. 

 

Tehát a 2023. december 27-e és 2024. január 3-a közötti időszakra vonatkozóan 

szeretném kérni a Testület jóváhagyását az igazgatási szünet tekintetében. 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Köszönöm. Elnök Úr, a Bizottság tárgyalta a javaslatot? 

 

Tóth Imre mb. PÜB. elnök: 

Jegyző Úr tájékoztatását meghallgatva, a Bizottság elfogadta a javaslatot. 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Köszönöm. Van valakinek más észrevétele? Ha nincs, aki támogatja azt a határozati 

javaslatot, mely szerint a Tiszacsegei Közös Önkormányzati Hivatal 2023. évi téli 

igazgatási szünetének időtartamát az előzőekben elhangzottaknak megfelelően 

határozza meg a Testület, kérem, kézfelnyújtással jelezze! Köszönöm szépen, a 

Testület egyhangúlag elfogadta a javaslatot. 
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A döntéshozatalban részt vevők száma: 5 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Tiszacsegei Közös 

Önkormányzati Hivatal 2023. évi téli igazgatási szünetének elfogadásáról szóló 

határozati javaslatot – 5 fő igen szavazattal – elfogadta és az alábbi határozatot 

hozza: 

 

 

125/2023. (IX.28.) KT. számú HATÁROZAT 

 

a Tiszacsegei Közös Önkormányzati Hivatal 2023. évi téli igazgatási szünetének 

elfogadásáról 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Tiszacsegei Közös Önkormányzati 

Hivatal 2023. évi téli igazgatási szünetének elfogadására vonatkozó javaslatot megtárgyalta és 

a következő döntést hozza: 

 

1. A Képviselő-testület a 2023. évi téli igazgatási szünetet a 2023. évi téli igazgatási 

szünet elrendeléséről szóló 407/2023. (VIII.30.) Korm. rendelet 1. §-a és a 

közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 232. §-a alapján az 

alábbiak szerint állapítja meg: 

 

2023. december 27. - 2024. január 3. (5 munkanap). 

 

2. Az igazgatási szünettel érintett, 2023. december 27-29. közötti munkanapokon a 

Tiszacsegei Közös Önkormányzati Hivatal feladatait nem látja el, és az ügyfélfogadás 

sem működik.  

 

3. Az igazgatási szünettel érintett, 2024. január 2-3. közötti munkanapokon a Tiszacsegei 

Közös Önkormányzati Hivatal ügyelet útján biztosítja a zavartalan ügymenetet és a 

feladatellátást. 

 

Határidő: folyamatos  

Felelős: dr. Lajter Zoltán jegyző 

 

 

 

8. Napirendi pont 

 

Tájékoztató Tiszacsege Város Önkormányzat és intézményei szállítói állományáról 

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

Előadó: Langó Józsefné pénzügyi irodavezető 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Felkérem Langó Józsefné Pénzügyi Irodavezető Asszonyt, hogy szóban egészítse ki a 

tájékoztatót! 
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Langó Józsefné pénzügyi irodavezető: 

Köszönöm a szót! Tisztelt Képviselő-testület! Az Állami Számvevőszék 2012-ben 

folytatott vizsgálatot Önkormányzatunknál. Az ellenőrzés lezárásaként egy intézkedési 

tervet fogadott el az Önkormányzat, amelyben vállalta, hogy minden hónapban a 

rendes képviselő-testületi ülésen Tiszacsege Város Önkormányzata és intézményei 

szállítói állományának alakulását a Képviselő-testület megtárgyalja.  

 

A mai napon, 2023. szeptember 28-án Tiszacsege Város Önkormányzata és 

intézményei összevont szállítói állománya 34.420.131, - Ft. Ebből a közüzemi 

szállítók állománya 16.765.275, - Ft. A korábbi hónapokhoz képest a szállítói 

állomány mértéke jelentősen nem változott.  

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Köszönöm. Megbízott Elnök Úr, a Bizottságnak mi a véleménye? 

 

Tóth Imre mb. PÜB. elnök: 

A Bizottság tárgyalta, tudomásul vesszük, hogy ilyenek a gazdasági lehetőségeink. A 

tájékoztatót elfogadásra javasoljuk.  

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Köszönöm. Az mindenképpen pozitívum, hogy ezek az állományok nem emelkedtek, 

inkább csökkenő tendenciát mutatnak. Azt gondolom, hogy az előző évekhez, 

hónapokhoz képest ez kedvező.  

 

Aki elfogadja a Tiszacsege Város Önkormányzata és intézményei szállítói 

állományáról szóló tájékoztatót, kérem, kézfelnyújtással jelezze! Köszönöm szépen, a 

Testület egyhangúlag elfogadta a beszámolót. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 5 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Tiszacsege Város 

Önkormányzata és intézményei szállítói állományáról szóló tájékoztatót – 5 fő igen 

szavazattal – elfogadta és az alábbi határozatot hozza: 

 

 

126/2023. (IX.28.) KT. számú HATÁROZAT 

 

a Tiszacsege Város Önkormányzata és intézményei szállítói állományáról szóló 

tájékoztató elfogadásáról 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a Tiszacsege Város 

Önkormányzata és intézményei szállítói állományáról készült tájékoztatót és a következő 

döntést hozza: 

 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Tiszacsege Város 

Önkormányzata és intézményei szállítói állományáról szóló tájékoztatót elfogadja. 

 

Határidő: folyamatos 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 
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9. Napirendi pont 

 

Javaslat a Tiszacsegei Közös Önkormányzati Hivatal 2023. január 01. és 2023. augusztus 

31. közötti időszak gazdálkodásáról szóló beszámolójának megtárgyalására 

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

Előadó: Langó Józsefné pénzügyi irodavezető 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Felkérem Langó Józsefné Pénzügyi Irodavezető Asszonyt, hogy ismertesse a 

Tiszacsegei Közös Önkormányzati Hivatal gazdálkodásáról szóló beszámolóját. 

 

Langó Józsefné pénzügyi irodavezető: 

Köszönöm a szót. Tisztelt Képviselő-testület! A Tiszacsegei Közös Önkormányzati 

Hivatalt két önkormányzat, Tiszacsege Város Önkormányzata és Újszentmargita 

Község Önkormányzata tartja fent. A Hivatal fenntartására állami támogatást kap 

Tiszacsege Város Önkormányzata.  

 

A bevételek tekintetében az előirányzatok és támogatások időarányosan érkeztek. A 

kiadások a személyi juttatások és dologi kiadások tekintetében is időarányosan 

teljesültek. Az előterjesztés 1. számú mellékletében került részletezésre, hogy hogyan 

is alakultak a bevételek és kiadások. 

  

Újszentmargita Község Önkormányzatának a Hivatal működéséhez egy hárommillió 

forint összegű éves hozzájárulást kell fizetnie. Ezt 2023. augusztus végéig 

időarányosan meg is fizették.  

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Köszönöm szépen. A Bizottság részéről milyen javaslat született? 

 

Tóth Imre mb. PÜB. elnök: 

Mi is megkaptuk Irodavezető Asszony tájékoztatóját. Tudomásul vettük, a beszámolót 

elfogadásra javasoljuk.  

 

Szeli Zoltán polgármester 

Köszönöm szépen. Van még valakinek kérdése? Ha nincs, aki a Tiszacsegei Közös 

Önkormányzati Hivatal 2023. január 01. és 2023. augusztus 31. közötti időszak 

gazdálkodásáról szóló beszámolóját elfogadja, kérem, kézfelnyújtással jelezze! 

Köszönöm szépen, a Testület egyhangúlag elfogadta a beszámolót. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 5 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Tiszacsegei Közös 

Önkormányzati Hivatal 2023. január 01. és 2023. augusztus 31. közötti 

gazdálkodásáról szóló beszámolójának megtárgyalására vonatkozó határozati 

javaslatot – 5 fő igen szavazattal – elfogadta és az alábbi határozatot hozza: 
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127/2023. (IX.28.) KT. számú HATÁROZAT 

 

a Tiszacsegei Közös Önkormányzati Hivatal 2023. január 01. és 2023. augusztus 31. 

közötti időszak gazdálkodásáról szóló beszámolójának elfogadásáráról 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a Tiszacsegei Közös 

Önkormányzati Hivatal 2023. január 01. és 2023. augusztus 31. közötti időszak 

gazdálkodásáról szóló beszámolóját és az alábbi döntést hozza: 

 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Tiszacsegei Közös 

Önkormányzati Hivatal 2023. január 01. és 2023. augusztus 31. közötti időszak 

gazdálkodásáról szóló beszámolóját elfogadja. 

 

Határidő: folyamatos 

Felelős: dr. Lajter Zoltán jegyző 

 

 

 

10. Napirendi pont 

 

Javaslat a Tiszacsegei Városi Óvoda és Bölcsőde 2022-2023. nevelési évről készült szakmai 

beszámolójának elfogadására 

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

Előadó: Hajduné Holló Katalin Szilvia intézményvezető 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Üdvözlöm Intézményvezető Asszonyt! Köszönjük szépen a beszámolót. Az lenne a 

kérdésem, hogy szeretné-e kiegészíteni valamivel a beszámolót? 

 

Hajduné Holló Katalin Szilvia intézményvezető: 

Köszönöm szépen a szót Polgármester Úr! Bizottsági ülésen kiegészítettem a 

beszámolót. Nem kívánom ismételni magam. Változás történt az óvodások létszámát 

illetően. Négy gyermekkel emelkedett az óvodások létszáma a beszámolóban szereplő 

adatokhoz képest – talán ennyit megemlítenék.  

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Köszönöm szépen. Örömmel vesszük tudomásul, hogy növekszik a létszám. 

Megbízott Elnök Úr, a Bizottság tárgyalta a javaslatot? 

 

Tóth Imre mb. PÜB. elnök: 

A Bizottság tárgyalta a javaslatot. Valóban egy alapos, nagyon részletes beszámolót 

kaptunk. Nyilván az egész évet nem tudta összefoglalni Intézményvezető Asszony, 

hiszen július 1-jétől tölti be ezt a tisztséget. Szakmailag és pedagógiai szempontból is 

nagyon tetszett a Bizottságnak, hogy gondoskodik az utánpótlásról, különböző 
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fejlesztéseket kezdeményez, figyeli a pályázatokat. Úgy látjuk, hogy megpezsdült az 

élet az óvodában és bölcsődében. Köszönjük a beszámolót és elfogadásra javasoljuk.  

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Köszönöm. Van valaki másnak hozzáfűzni valója? Ha nincs, aki elfogadja a 

Tiszacsegei Városi Óvoda és Bölcsőde 2022-2023. nevelési évről készült szakmai 

beszámolóját, kérem, kézfelnyújtással jelezze! Köszönöm szépen, egyhangúlag 

elfogadta a Testület. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 5 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Tiszacsegei Városi Óvoda és 

Bölcsőde 2022-2023. nevelési évről készült szakmai beszámolójának elfogadásáról 

szóló határozati javaslatot – 5 fő igen szavazattal – elfogadta és az alábbi határozatot 

hozza: 

 

 

128/2023. (IX.28.) KT. számú HATÁROZAT 

 

a Tiszacsegei Városi Óvoda és Bölcsőde 2022-2023. nevelési évről készült  

szakmai beszámolójának elfogadásáról 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete – a nemzeti köznevelésről szóló 2011. 

évi CXC. törvény 83. § (2) bekezdésének j) pontjában foglalt felhatalmazás alapján – 

megtárgyalta a Tiszacsegei Városi Óvoda és Bölcsőde 2022-2023. nevelési évről készült 

szakmai beszámolójának elfogadására vonatkozó javaslatot és a következő döntést hozza: 

 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Tiszacsegei Városi Óvoda és 

Bölcsőde 2022-2023. nevelési évről készült szakmai beszámolóját elfogadja.  

 

2. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről az intézmény vezetőjét, 

Hajduné Holló Katalin Szilviát, jelen határozat megküldésével tájékoztassa. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 

 

 

 

11. Napirendi pont 

 

Javaslat a Tiszacsegei Városi Óvoda és Bölcsőde 2023-2024. nevelési évre szóló 

munkatervének jóváhagyására 

 

Előterjesztő: Szeli Zoltán polgármester 

Előadó: Hajduné Holló Katalin Szilvia intézményvezető 

(Előterjesztés írásban mellékelve.) 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Intézményvezető Asszonynak van hozzáfűzni valója a munkatervhez?  
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Hajduné Holló Katalin Szilvia intézményvezető: 

Közönöm a szót, Polgármester Úr! Hozzáfűzni valóm nincs. Bizottsági ülésen 

elmondtam, amit szerettem volna. Talán egyetlen dolgot szeretnék mégis megemlíteni, 

hogy a munkaterv nevelési év közben változtatható. Amennyiben pályázati lehetőség 

adódik, azt szeretnénk kihasználni.  

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Köszönöm. Elnök Úr, a Bizottságnak mi az álláspontja? 

 

Tóth Imre mb. PÜB. elnök: 

A Bizottság tárgyalta a javaslatot. Egy nagyon részletes munkatervet kaptunk. Mint 

ahogy a nevében benne van és Intézményvezető Asszony is jelezte, ez egy terv. Ez a 

terv bővülhet, szűkülhet, az adott helyzethez kell majd igazítani. A következő nevelési 

év jól meg van tervezve, elfogadásra javasoljuk.  

 

Szeli Zoltán polgármester 

Köszönöm. Eredményes nevelési évet kívánok Intézményvezető Asszonynak és 

minden kedves kollégájának! Sok sikert kívánunk a nevelési évhez, természetesen 

együttműködünk, amiben tudunk, segítünk. 

 

Aki támogatja a Tiszacsegei Városi Óvoda és Bölcsőde 2023-2024. nevelési évre 

vonatkozó munkatervének jóváhagyását, kérem, kézfelnyújtással jelezze! Köszönöm 

szépen, a Testület egyhangúlag elfogadta a munkatervet. 

 

A döntéshozatalban részt vevők száma: 5 fő 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Tiszacsegei Városi Óvoda és 

Bölcsőde 2023-2024. nevelési évre szóló munkatervének jóváhagyásáról szóló 

határozati javaslatot – 5 fő igen szavazattal – elfogadta és az alábbi határozatot 

hozza: 

 

 

129/2023. (IX.28.) KT. számú HATÁROZAT 

 

a Tiszacsegei Városi Óvoda és Bölcsőde 2023-2024. nevelési évre vonatkozó  

munkatervének jóváhagyásáról 

 

Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete – a nemzeti köznevelésről szóló 2011. 

évi CXC. törvény 83. § (2) bekezdésének g) pontjában foglalt felhatalmazás alapján, az 

ugyanezen jogszabály 85. § (1a) bekezdésében meghatározott határidő figyelembevételével – 

megtárgyalta a Tiszacsegei Városi Óvoda és Bölcsőde 2023-2024. nevelési évre vonatkozó 

munkatervének jóváhagyásáról szóló javaslatot és a következő döntést hozza: 

 

1. Tiszacsege Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Tiszacsegei Városi Óvoda és 

Bölcsőde 2023-2024. nevelési évre vonatkozó munkatervét jóváhagyja.  
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2. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről az intézmény vezetőjét, 

Hajduné Holló Katalin Szilviát, jelen határozat megküldésével tájékoztassa. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Szeli Zoltán polgármester 

 Hajduné Holló Katalin Szilvia intézményvezető – a munkaterv megvalósítása 

tekintetében 

 

 

 

12. Napirendi pont 

 

Különfélék 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Szeretnék néhány információt megosztani, ismertetni a Lakossággal.  

 

Szeretnék elmondani egy pár dolgot az ebösszeírással kapcsolatban, talán Jegyző 

Úrnak is lesz majd hozzáfűzni valója. Megköszönöm minden Lakosnak, akik 

együttműködik az ebösszeírás során. Három személy végzi az ebösszeírást. Ha 

visszaemlékszünk, több felhívás, több tájékoztató került ki a Lakosság részére a 

korábbi időszakban, mert úgy láttuk, hogy az ebtartók között vannak olyanok, akik 

nem teljes felelősséggel végzik az ebtartást. Nagyon sok kóbor kutya volt és van is 

még az utcán. Azt is tudni kell, hogy az ebösszeírás egy kötelező feladata az 

önkormányzatnak, amit háromévente köteles teljesíteni.  

 

Volt egy önkéntes bevallási időszak 2022-ben, de nagyon kevés bevallás, talán 234 db 

érkezett be. Tudjuk, hogy ennél jóval több eb van Tiszacsegén, ezért próbáltunk most 

egy olyan ebösszeírást végrehajtani, ami még inkább a felelős ebtartásra ösztönzi a 

Lakosságot. Én köszönöm mindenkinek, aki pozitívan áll az ebösszeíráshoz, bemutatja 

a megfelelő iratokat és kitölti a nyilatkozatokat. Sajnos érkezett olyan visszajelzés is, 

hogy megtagadták az ebösszeírást és nem szívesen fogadták az ebösszeírókat. Kérem 

az érintett Lakosokat, hogy legyenek együttműködőbbek, hiszen ez egy kötelezettség, 

amit az Önkormányzat a lehető legjobb színvonalon próbál teljesíteni. 

 

Szeretném elmondani azon személyek számára, akik azt híresztelik, hogy az 

Önkormányzat azért találta ki az ebösszeírást, mert ebadót szeretne bevezetni, hogy 

nem áll ilyen a szándékunkban, nem tervezünk ebadót bevezetni.  

 

Az ebösszeírás kimondottan a felelős állattartás megvalósítása és a kóbor kutya 

probléma hatékony kezelése érdekében szükséges. Egyébként is kötelező 

önkormányzati feladat háromévente – ahogyan említettem –, és az önkéntes összeírás 

nem biztosított megfelelő mennyiségű adatot. 461 db nemleges nyilatkozat érkezett be 

és 349 ebet regisztráltak eddig az ebösszeírók. Átadom a szót Jegyző Úrnak. 

 

Dr. Lajter Zoltán jegyző: 

Köszönöm szépen a szót, Polgármester Úr! Októberben is folytatódik az ebösszeírás, 

mivel még nem végeztek az ebösszeírók a település teljes területén. Ahová értesítőt 
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dobtak be, tehát nem voltak otthon a Lakosok, vagy nem jöttek ki, vagy csak hétvégén 

tartózkodnak otthon, azokat újra fel fogják keresni az ebösszeírók.  

 

Ami pozitívum, hogy napi szinten tíz-tizenöt fő hozza be és pótolja a nyilatkozatát, 

mutatja be az eb kis könyvét az oltásról és a chip számról. Én azt tapasztalom, hogy 

van értelme és eredménye ennek az ebösszeírásnak.  

 

Reméljük, hogy ez így folytatódik majd októberben is. Én is csatlakozom 

Polgármester Úrhoz, és kérem a Lakosság együttműködését. Az ebösszeírókkal 

szemben tanúsított ellenséges magatartást már nem is említeném. Szeretnénk az ilyen 

eseteket elkerülni. Az ebösszeírók csak a munkájukat végzik, tehát kérem, próbáljanak 

velük együttműködni!  

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Én azért nem értem ezeket Lakosokat, mert annak idején is volt ebösszeírás, ugyanígy 

be kellett szolgáltatni azt adatot, hogy mennyi és milyen kutya van a háznál, kötelező 

oltások voltak. Most is volt lehetőség az összevezetéses oltáson részt venni a korábban 

megadott helyszíneken. Lehetőség van itt helyben az állatorvosnál is az oltást intézni. 

Ha még korábbra tekintünk vissza, a szárnyas jószágokat is összeírták és oltották.  

 

Egyszerűen nem értem, hogy miért sérelmezik most ezt ennyire egyes Lakosok. 

Vannak olyan állattartók, akik úgy tartják az ebet, hogy az már megvalósítja az 

állatkínzás esetét. Most lehetőség van ezeket is felderíteni, másrészt a kerítéssel nem 

rendelkező ingatlanok tulajdonosait, illetve a kapujukat nyitva tartó állattartókat 

felszólítani és megszüntetni ezt az állapotot. Hiszen így nem lehet felelősen kutyát 

tartani. Ezek az ebek veszélyeztethetik mások testi épségét, a gyerekeket iskolába 

menet, a kerékpárral közlekedőket.  

 

Kérem a lakosokat, hogy a jövőben felelősen álljanak hozzá az ebösszeíráshoz. Akiket 

nem találtak otthon az ebösszeírók, azok utólag behozhatják a papírt, az értesítőket 

megtalálják a postaládákban. Aki nem kapott értesítőt, mert például nincs postaládája 

és elfújta azt a szél, tudjon róla, hogy be kell jönnie a Hivatalba, és nyilatkoznia kell 

arról, hogy tart kutyát vagy nem. A kutyák papírjainak pedig rendben kell lenniük, 

vagy rendbe kell tenni záros határidőn belül.  

 

A Képviselőknek van ehhez kapcsolódóan hozzászólása? Ha nincs, akkor folytatnám 

tovább. 

 

Szeptember 15-én közmunkaprogrammal kapcsolatos kiállításon vettünk részt, 

képviseltük Tiszacsegét. Képviseltük a helyi közmunkásainkat Nyíradonyban egy 

kiállításon. Egy nagyon szép rendezvényen vettünk részt. Köszönöm a dolgozóknak, 

akik hozzáadták a munkájukat ehhez a kiállításhoz és természetesen az egész éves 

munkájukat is. Ezen a rendezvényen volt egy főzőverseny is, amelyen településünk is 

részt vett és a csapatunk második helyezést ért el a helyi termékekből készült 

slambuccal.  

 

Az előző héten Európai Mobilitási Hét volt Tiszacsegén, évek óta csatlakoztunk ehhez 

a programhoz. Ez abból indult ki, hogy egy járműmentes napot szerveznek a világon, 

mert egyre több a káros anyagot kibocsátó járművek száma. Ma már ezt a napot egy 
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egész hétre kiterjesztették Európában. Köszönöm szépen azoknak, akik ennek a 

lebonyolításában részt vettek. Ismét a helyi nyugdíjas egyesületünk volt a rendezvény 

fő lebonyolítója. A hét keretében a Fő utca és Barna utca sarkán lévő felújított kerekes 

kútnak az átadása is megtörtént. A kút történetét meg lehet ismerni, ott van a kis táblán 

kiállítva.  

 

Kistérségi és LEADER megbeszélésen vettem részt Balmazújvároson. A LEADER 

megbeszélésen már tájékoztattak bennünket a következő időszak lehetséges 

pályázatairól. Figyelnünk kell majd, hogy a településünk milyen pályázatokon tud 

részt venni. A keretösszeg sajnos nem lesz túl magas, illetve ebben nemcsak 

önkormányzatok, hanem civil szervezetek is pályázhatnak különböző kategóriákban. 

Erről mi is fogunk további tájékoztatást adni a civil szervezeteknek.  

 

Egy nagyon szép települési program került lebonyolításra a múlt héten, az 

Őszköszöntő rendezvény, melyre a 25., 50. és 60. évfordulójukat ünneplő jubiláló 

házaspárok kaptak meghívást, akik Tiszacsegén kötöttek házasságot.  

 

A meghívottak közül főleg a helyiek, de még Sopronban élő meghívottak is részt 

vettek. Akik távol laknak, postai úton, a helyben lakókat pedig személyesen kerestük 

meg. Köszönöm azoknak a segítségét, akik velem együtt, vagy nélkülem kivitték a 

meghívókat. Szeretném megköszönni mindenki segítségét, aki ehhez a rendezvényhez 

hozzájárult. Egy teljes lakodalmat lebonyolító ceremóniával ünnepeltük meg a jubiláló 

házaspárokat. Volt polgári fogadalmat újra megerősítő házasságkötés és volt egyházi 

is. A rendezvény lebonyolítója egy hivatalos vőfély volt. A talpalávalót egy népzenei 

együttes szolgáltatta.  

 

Köszönöm azoknak, akik elfogadták a meghívásunkat és részt vettek a rendezvényen. 

Köszönöm a támogatásukat, hiszen mint minden lakodalomban, itt is volt 

mennyasszonytánc, igaz, nem éjfélkor. Gyűjtöttünk a Tiszacsegei Város Óvoda és 

Bölcsőde, valamint a Fekete István Általános Iskola gyermekei részére, vagyis 

jótékonysági mennyasszonytánc volt. Több, mint 170. 000, - Ft gyűlt, melyet már 

átadtunk.  

 

Bartha Jánosné települési képviselő: 

Én nagyon sajnálom, hogy nem kaptam meghívást erre a rendezvényre. Negyven évig 

anyakönyvvezető voltam. A huszonöt éves évfordulós párok közül nagyon sokat én 

adtam össze. Én nagyon szerettem volna segíteni, de senki nem kért fel. Köszönöm, 

ezt szerettem volna elmondani. Nagyon szívesen részt vettem volna és segítettem 

volna, ha szól valaki. Ez egy kicsit rosszul esett. Én csak az ünnepségre kaptam 

meghívót. 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Piroska néni, Képviselő Társam! A segítség mindenki részéről önkéntes.  

 

Bartha Jánosné települési képviselő: 

Semmi probléma, én ezt is megértem. Én annak örültem volna, ha előtte szóltok, mert 

én több, mint 520 embert adtam össze anyakönyvvezetői pályafutásom alatt. 
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Szeli Zoltán polgármester: 

Piroska néni, elnézésedet kérem. Máskor legyél egy kicsit kezdeményezőbb, mert én 

továbbra is az önkéntesség híve vagyok. Mint Képviselő, kaptál meghívót, a Lakosság 

is meg lett hívva. A jubiláló párok személyesen vagy postai úton kaptak meghívót. 

Egyébként a Dr. Papp József Könyvtár és Művelődési Ház szervezésében történt a 

rendezvény lebonyolítása. Mi is hirdettük, mint városi rendezvényt, de nem mi voltunk 

a főszervezők. Nem tudtam, hogy te bármilyen formában szerettél volna részt venni. 

 

Bartha Jánosné települési képviselő: 

Segíteni szerettem volna. Tudom, hogy személyesen történt a meghívás, ebben is részt 

tudtam volna venni. Én itt a magam részéről le kívánom zárni. 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Én azt mondom, hogy legközelebb gyere, és ajánld fel a segítségedet! Meghívót pedig 

kaptál, részt vehettél volna a programon, ahogyan valamennyi érdeklődő, hiszen 

nyilvános volt a rendezvény. 

 

Bartha Jánosné települési képviselő: 

Igen kaptam meghívót, de már elég későn. 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Szerintem akkor is jöhettél volna szólni, hogy szeretnél segíteni valamiben, a rendezők 

bizonyára azt mondták volna, hogy ebben és ebben elfogadják a segítségedet. 

Köszönöm szépen. Van más valakinek hozzászólása? 

 

Bartha Jánosné települési képviselő: 

Én is köszönöm, hogy meghallgattatok.  

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Megkérem Jegyző Urat, hogy tájékoztassa a Lakosságot a határidős dolgokról, a 

szociális tűzifáról, a Bursa Hungarica pályázatról. Ne felejtkezzenek meg a 

határidőkről! 

 

Dr. Lajter Zoltán jegyző: 

Az időskorúak támogatása iránti kérelmet október 31. napjáig lehet benyújtani 

elsősorban ügyfélfogadási időben, de azon kívül is fogadják a Kollégák a kérelmeket. 

A szociális tűzifa esetén pedig október 13. napjáig lehet a kérelmeket benyújtani. 

Mivel a határidő mindkét esetben jogvesztő, ezért kérünk mindenkit, hogy minél 

hamarabb próbálják a kérelmeket behozni. A tűzifa esetében még két hét, az 

időskorúak támogatása esetében még egy hónap van hátra.  

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Köszönöm szépen. Szeretném tájékoztatni a kedves Lakosságot, hogy a csapadékvíz-

elvezető pályázat kivitelezése hamarosan befejeződik. Maga a nyomvonal kiépítése 

most már az utolsó métereken halad. Az egyéb helyreállításokra még van ideje a 

kivitelező vállalkozónak október 12-ig, akkor kerül sor a műszaki átadásra.  
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Többszöri bejárást végeztünk, ezek során jegyzőkönyveket készítettünk, rögzítettük, 

hogy milyen problémákat tapasztalunk, mik nem készültek még el, vagy nem olyan 

formában, ahogy az a tervben szerepel. Természetesen a műszaki átadás után még van 

arra lehetősége a kivitelezőnek, hogy az addig feltárt, vagy be nem fejezett hibákat 

helyrehozza. Ezen felül ott van még a garancia. 

 

Bízom benne, hogy nagyobb munkacsoportokat, gépeket biztosítanak a hátralévő 

időszakban a kivitelezéshez. Úgy tudom, hogy tegnap megkezdődött az Óvoda utca 

helyreállítása egészen a sportpálya végéig. Ez még egy tavalyi Magyar Falus 

Programból maradt hátra.  

 

Megvizsgáltuk, a kivitelezők is megnézték, tudjuk, hogy van az óvodánál egy 

probléma. Viszont az nem most keletkezett, tehát nem amiatt van, hogy most felújítási 

munkálatok folynak. Ott egyszerűen a csapadékvíz kivezetése az udvarról, illetve a 

parkoló csapadékvíz összegyűjtése középre, egy szikkasztó aknába van vezetve. 

Annak viszont nincs elvezetése. Érdeklődtem a kollegáknál is, elmondták, hogy 

amióta az óvoda működik, a csapadékvíz azóta ott gyűlik össze. Megpróbálunk 

megoldást találni rá.  

 

Tegnap a Magyar Közút Nonprofit Zrt. szakembereivel is volt bejárás. Pozitívum az, 

hogy bizonyos feltételek mellett engedélyezik majd a megállást a Fő utca jobb oldalán. 

Az általános iskolától a sajtgyárig, végig megállni tilos táblák vannak jelenleg 

kihelyezve. A közút belement egy kompromisszumos megoldásba, ott, ahol 

aszfaltozva van, meg lehet majd állni, ez gyakorlatilag a gyógyszertár és a Vincze bolt 

közötti szakaszt jelenti. Tehát a tegnapi egyeztetésen született megállapodás szerint ott 

lehet majd parkolni.  

 

Szeretnék szólni a következő rendezvényünkről. Jövő hét csütörtökön lesz az Idősek 

Napja a Szolgáltató Csarnokban. Szeretettel meghívok mindenkit. Aki szeretne 

segíteni önkéntesen, az megteheti. Piroska néni, ha van segítő szándékod, szívesen 

fogadjuk ahogy valamennyi Képviselő részéről. Mint vendéget, természetesen 

szeretettel várunk minden Képviselőt, valamint a Lakosság idős, szépkorú tagjait. 

Délután három órától kezdődik majd a rendezvény. 

 

Van még valakinek kérdése? Nincs. Akkor én átadnám a szót Emődi János helyi 

lakosnak. 

 

Emődi János tiszacsegei lakos: 

Lenne egy gondolatom, ha lennének szívesek meghallgatni. A tollfelvásárló kocsival 

és a hangerejével van problémám. Lehet, hogy az csak az én fülemet zavarja. El 

kellene róla felejtkeznem. De én úgy veszem észre, hogy Tiszacsegén van még a 

Lakosoknak olyan része, akiket ez a tollfelvásárló és a hangereje napi szinten zavar.  

 

Kaptam már segítséget az Önkormányzat részéről, ígéretet is. Azt meg merik tenni, 

hogy az egyik felvásárló az út egyik oldalán, míg a másik vele szemben az út másik 

oldalán jön autóval. Ebben szeretnénk egy kis segítséget kérni, nem lehetne a 

működésüket szabályozni, nem sok egyszerre ez egy kicsit? Köszönöm szépen. 
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Szeli Zoltán polgármester: 

János, Jegyző Úr mindjárt el fogja mondani a lehetőségeket, de mindenképpen meg 

fogjuk vizsgálni a problémát. Meg fogjuk vizsgálni a működési engedélyüket, illetve 

ellenőrizni, hogy befizették-e a tevékenységük végzéséhez szükséges díjakat. Átadom 

a szót Jegyző Úrnak. 

 

Dr. Lajter Zoltán jegyző: 

A hatályos rendeletünk – a közterület-használat rendjéről és feltételeiről szóló 6/2019 

(III.27.) önkormányzati rendelet – 1. számú mellékletének 17. tételeként került 

szabályozásra a járműről végzett hangos reklám. Ez valamennyi díjfizetési 

kategóriában, tehát az egész város területén lehetséges, a díjtétele pedig 6. 000, - 

Ft/nap. Ehhez azonban közterület-használati engedély szükséges. Nem tudtam, hogy 

ez lesz a kérdése, ezért nem néztem utána, hogy benyújtottak-e ilyen kérelmet a 

közelmúltban. De ilyen tevékenységet csak engedély birtokában lehet végezni. 

 

Emődi János tiszacsegei lakos: 

Biztos vagyok benne, hogy meg fogja nézni. Azért is fordultam Önökhöz. Mert ezek 

az árusok egész nap nyomják, és ez már sok tiszacsegei lakost zavar. Ha üzlet, legyen 

üzlet, csak valamilyen módon legyen leszabályozva. 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Utána fogunk járni. 

 

Dr. Lajter Zoltán jegyző: 

A jelenlegi szabályozás szerint ezt a tevékenységet megtiltani nem tudjuk. De arra van 

mód, hogy korlátozza a Képviselő-testület, ehhez a rendelet felülvizsgálata szükséges. 

 

Emődi János tiszacsegei lakos: 

Köszönöm szépen. 

 

Dr. Lajter Zoltán jegyző: 

Igazán nincs mit. 

 

Szeli Zoltán polgármester 

Van még valakinek kérdése? Tessék János! 

 

Emődi János tiszacsegei lakos: 

Köszönöm a szót másodszorra is. Volna még egy problémám. Mivel én a Fő utca 

végén lakom, ezért én nem vagyok kitiltva a Barna utcáról, mert nekem olyan 

járművem nincs. Ki van téve ott egy behajtani tilos tábla. Úgy látom, ezt nagyon sok 

tiszacsegei lakos tiszteletben is tartja. És ezek a járművek most elfoglalták a Honvéd 

utcát. Szét kellene majd a Honvéd utcán nézni, hogy mekkora veszéllyel jár azon az 

utcán közlekedni. Ugyanis az a Fő utca felől megközelíthetetlen. A Csurgó utca felől 

meg lehet közelíteni, de elég veszélyesen. A nyáron kidőlt egy fa, és annak a törzse 

még ott van. Én mindig imádkozom azért, hogy valaki bele ne ütközzön abba a 

törzsbe. Nyilván, aki elvégezte azt a munkát, nem akart bemenni valakinek a portájára, 

ezért csak a kihajló részt vágta le. Igaz, én csak kerékpárral közlekedem, de most én 

vagyok itt és én tudom elmondani, talán másnak a szemét is szúrja ez a dolog.  
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Szeli Zoltán polgármester: 

Meg fogjuk ezt is vizsgálni, János. Ha ez valakinek a portáján van, azt mi nem tudjuk 

kivágni, viszont fel tudjuk erre a tulajdonost szólítani. Tudom, melyik ingatlanra 

gondolsz, annak a rendbetétele érdekében a Hivatali Kollegák már többször is keresték 

a tulajdonost. Ebben a csapadékos időjárásban, ami idén volt, többször is kellett volna 

a zöldnövényzet miatt takarítani az ingatlanokat, de sajnos több tulajdonost nehezen, 

vagy egyáltalán nem tudunk elérni. 

 

Az út jó a Honvéd utcán, azt a közlekedési szabályoknak megfelelően kell használni. 

Nem tudom, mi rajta a veszélyes. 

 

Emődi János tiszacsegei lakos: 

Járt arra mostanában Polgármester Úr? 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Én magam is szoktam arra járni, vagy pedig a Kossuth utcán, hogyha arra van dolgom. 

János, mi arra a veszélyes? 

 

Emődi János tiszacsegei lakos: 

Azt majd Önök megállapítják. Az Önök szavából úgy vettem ki, hogy már maguk sem 

tudják kié az a telek. Mindannyian tudjuk, kiről beszélünk, de nem szeretném itt 

kimondani. Én csak azért szólok, hogy ne legyen nagyobb baj. 

 

Szeli Zoltán polgármester: 

Köszönjük János, meg fogjuk nézni. Ha közterületen van, akkor meg fogjuk tudni 

csinálni. Ha magánterületen van, akkor pedig a felszólítással fogjuk kezdeni.  

 

Van még valakinek hozzáfűzni valója? Ha nincs, akkor én megköszönöm 

mindenkinek a figyelmét. A nyílt ülést ezennel bezárom, öt perc technikai szünet után 

zárt üléssel folytatjuk. 

 

 

 

     K. m. f. 
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